
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Třeboc 
Sídlo Třeboc 6, 270 54 Řevničov 
Den a číslo registrace 10. 5. 2007, OŽP 6626/2006 
Identifikační číslo osoby HS 75106779 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jaroslav Fric, Třeboc 6, 270 54 Řevničov 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

  

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

  

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozím bodem je křižovatka v Kroučové u lesa. Od křižovatky vede hranice směrem 
západním po místní komunikaci podél lesa a areálu zemědělského družstva, dále jde po místní 
komunikaci na okresní silnici a pokračuje po okresní silnici směr na Třeboc. V místech, kde 
začíná kl. ú. Třeboc, uhýbá vlevo po polní cestě k lesu směrem na Hředle. U lesa uhýbá 
hranice doprava podle lesa směrem k silnici Rakovník – Louny. Tuto silnici přetíná a jde 
podél lesa směrem ke Kounovu na Džbán. U kamenolomu uhýbá podél lesa směrem severním 
nad Lhotu pod Džbánem a stále pokračuje podél lesa k odbočce cesty ze silnice Louny – 
Rakovník, na Lhotu pod Džbánem. Dále hrance pokračuje podél lesa směrem k Ročovu, 
v místě zvaném „Čihadlo“ vede po okraji stávající chmelnice kolmo k silnici směrem Třeboc 
– Ročov, uvedenou silnici přetíná a pokračuje po hranici pozemku obdělávaného 
soukromníkem a od rohu tohoto pozemku pak pokračuje směrem ke „Křenovic rokli“, jejím 
středem na malou vodoteč směrem k Třebockému potoku u „Paulů mostku“, kde začíná 
hranice honitby Lesů České republiky. Honebnímu společenstvu Třeboc pak uhýbá hranice 
vpravo proti proudu Třebockého potoka až na dotek hranice k. ú. Třeboc, směrem na Třeboc 
100 metrů před vesnicí uhýbá vlevo po okraji lesa na lesní cestu v lokalitě Hýže, asi po 100 



metrech na okraj lesa a na lesní cestu na křižovatku v Kroučové u lesa, která je výchozím 
bodem. 


